
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
21.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
892 

 

 
Про утворення робочої групи  
з питань сталого енергетичного 
розвитку Запорізької області,  
затвердження її складу та  
Положення про неї 
 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про енергетичну ефективність», 

Указами Президента України від 24 лютого 2022 року  

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами),  

від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 

21 грудня 2023 року № 1163 «Про затвердження Методики розроблення 

місцевих енергетичних планів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України                          16 лютого 2024 року за № 245/41590, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з питань сталого енергетичного розвитку 

Запорізької області (далі – Робоча група) та затвердити її склад, що додається. 

 

2. Затвердити Положення про Робочу групу, що додається. 

 

3. Визначити Департамент житлово-комунального господарства та 

будівництва  Запорізької  обласної  державної  адміністрації  головним 

розробником проєкту Регіонального енергетичного плану Запорізької області 

на період до 2030 року та Регіональної програми виконання Регіонального 

енергетичного плану Запорізької області на період до 2030 року. 

 

4. Департамент житлово-комунального господарства  та будівництва 

обласної державної адміністрації до 25.08.2025 розробити План-графік 

підготовки проєкту Регіонального енергетичного плану Запорізької області на 

 



 2 

період до 2030 року та проєкту Регіональної програми виконання 

Регіонального енергетичного плану Запорізької області на період до 2030 року. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана.  

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                   Іван 
ФЕДОРОВ 
 

 

 


